EDITAL Nº 018/2019

INTEGRANTE DO PROCESSO DE CONCURSO PÚBLICO EDITAL

N.º 014/2018

O Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o disposto na Lei Orgânica Municipal, Art. 47, XXV,
e ainda, com fundamento no art. 37, II, da Constituição Federal, Considerando a
contratação do Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assistência
Nacional - IDECAN, promovida através de dispensa de licitação sob nº 17/2018, Processo
24/2018, Contrato nº 33/2018.

   TORNA PÚBLICO:

Convocação de todos os candidatos inscritos na condição de pessoas com
deficiência (PCD), relacionados no ANEXO I, deste Edital, para a ENTREGA DE TÍTULOS,
que deverá ocorrer impreterivelmente até o dia 02 de maio de 2019, de acordo com o contido
nos itens 5.6.2 e 5.6.9 do Edital nº 24/2018. A avaliação de títulos tem caráter apenas
classificatório e se submeterão a esta etapa somente os cargos de Nível Superior. Esta etapa valerá
até 6 (seis) pontos, ainda que a soma dos valores dos títulos apresentados seja superior a esse
valor.

1. PROCEDIMENTOS PARA ENVIO DOS TÍTULOS

1.1. Os títulos, acompanhados do Formulário de Envio de Títulos devidamente preenchido
e assinado, deverão ser enviados (original ou cópia autenticada em cartório), impreterivelmente,
via SEDEX ou Carta Registrada com Aviso de Recebimento – AR, para a sede do IDECAN –
SHCS CR Quadra 502, Bloco C, Loja 37, Parte 673 - Asa Sul - Brasília/DF, CEP: 70.330-530,
fazendo constar no envelope “Avaliação de Títulos – Prefeitura Municipal de PATO
BRANCO/PR”, até às 23h59min do dia 02 de maio de 2019.

1.2. O candidato inscrito assume total responsabilidade pelas informações prestadas,
arcando com as consequências de eventuais erros no preenchimento do Formulário de Títulos.

Pato Branco/PR, 25 de abril de 2019.

Augustinho Zucchi

PREFEITO

ANEXO I

INSCRICAO NOME CARGO

217646  MARIANA KOMADA PRADO MÉDICO PLANTONISTA

190306 FELIPE STRUCHER  MÉDICO VETERINÁRIO